2024 年 3 月 19 日

各  位

オ ン コ セ ラ ピ ー ・ サ イ エ ン ス 株 式 会 社

代表取締役社長 嶋田 順一

（コード番号 4564 東証グロース）

（問い合せ先） 管理本部統括取締役 朴 在賢

電話番号 044‐201‐6429

新株予約権引受契約に基づく第35回新株予約権（行使価額修正条項付）の

行使停止要請通知に関するお知らせ

当社は本日、2023 年 4 月 10 日に発行いたしました第 35 回新株予約権（行使価額修正条項

付）につきまして、割当先である Long Corridor Alpha Opportunities Master Fund 及び MAP246

Segregated Portfolio（以下、これらを総称して「割当先ら」といいます。）との間で締結いたし

ました第 35 回新株予約権引受契約に基づき、割当先らに対して下記のとおり、行使停止期間開

始日において残存する第 35 回新株予約権（行使価額修正条項付）の全部について行使を停止す

るよう要請いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．  銘柄名 オンコセラピー・サイエンス株式会社

第 35 回新株予約権

２．  本日時点における未行使残存個数

   （株式数）

150,000 個（普通株式 15,000,000 株）

３．  新株予約権の行使停止期間開始日 2024 年 3 月 26 日

４．  新株予約権の行使停止期間終了日 2024 年 3 月 29 日

※本新株予約権に関する詳細につきましては、2023 年 3 月 24 日公表の「第三者割当による新株

式並びに第 34 回新株予約権及び第 35 回新株予約権（行使価額修正条項付）の発行に関するお知

らせ」をご参照ください。

以上